ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 006/2022

Andreia Cunha da Fonseca
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA- SEMOI

DE: 07 DE NOVEMBRO DE 2022

OBJETO: TAPA BURACO

AUTOR: VEREADOR LUÍZ DO POSTO

Após cumprimentá-!a. Venho por meio desta solicitar, que seja feito um

aterramento da cratera na Avenida Dr Yandara em frente ao grémio sentido

Bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Os motoristas e pedestres desta localidade procuraram por este Vereador solicitando

esta providência, pois as águas das últimas chuvas abriram uma enorme cratera no

asfalto, o qual está perigoso, podendo causar acidentes e grandes infiltrações.

Atenciosamente,

Roraincpolis/RR, 07 de Novembro de 2022.

Luíz Gonzaga da silva
(Luís do posto)

Vereador

RECE aIUDDp ~

Em ....,J.Ql.__ if -_.~~

Ag _. L

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Forie/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorain000iis@gmail.com